

Headquarter Frontier Corps
Balochistan (South)
Turbat
Telephone No. 0852-412904
No.201-06/Ord / 28/Media
13 July 2022

To: Mr Jamil Ahmed Rathore
Deputy Director-III
Publication Procurement Regularity Authority
(Cabinet Division)
Federal Bank of Co-operative Building
1st Floor, Sector G-5/2 Near SBP
Islamabad
Phone No.051-9203314, 9245635
Fax No. 051-9219149, 9224823

Copy to: DSCAF
Ministry of Interior (Interior Division)
Government of Pakistan
Islamabad

ID: HQ FC (S) (Ord Branch)

Subject: **Publication of Advertisement – Purchase of Govt Security Stores**

1. Copy of tender notice for Purchase of Govt Stores, of Headquarter Frontier Corps Balochistan (South), Turbat is sent herewith for publish in PPRA website on **15 July 2022**.
2. Your Co-operation in this regard will be highly appreciated, please.


Public Relation Officer
For Inspector General Frontier Corps Balochistan (South)
(Kashif Waheed)

RESTRICTED

مالی سال 2022-23

1. ہیڈ کوارٹر زفر غنیر کور بلوچستان (ساؤتھ) کورج ذیل سٹورز کی سپلائی (F.O.R) تربت کے لیے سر بمہر ٹینڈرز مطلوب ہے:-

سیریل	سٹور کی اقسام	تاریخ	فیس
الف-	ایچ ایم سٹورز	8 Aug 2022	1000/-
ب-	گورنمنٹ اینڈ سیکورٹی سٹورز	9 Aug 2022	1000/-
پ-	وہین اینڈ ایبومنشن، اے ٹی او ٹول کٹ	10 Aug 2022	1000/-
ت-	گاڑیاں	11 Aug 2022	1000/-
ٹ-	پلائٹ اینڈ مشینری	12 Aug 2022	1000/-
ج-	ورکشاپ ٹول کٹ	13 Aug 2022	1000/-
د-	بلٹ پروف، آرمر پلیننگ، کیولاریٹ اور انسٹالیشن آف لائیٹ مشین گن، 12.7 mm AA گن مائنٹ (with armour protection sheet) آف سٹنگل اور دبل کسین، آرمر روف فائر وال اینڈ ہلرز	13 Aug 2022	1000/-

2. ہیڈ کوارٹر ایف سی کی بھی فرم کو بغیر کسی وجہ Accept یا Reject کرنے کا اختیار رکھتا ہے۔
3. اگر کوئی فرم سٹورز کے نمونہ جات ساتھ نہ لے کر آئی تو اس کی مالیاتی بولی اور تکنیکی رپورٹ قبول نہیں کی جائے گی۔
4. خواہش مند فرم یا ٹھیکیدار کو انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں باقاعدہ رجسٹرڈ اور وفاقی محصولاتی بورڈ کی کارگر فہرست میں ہونا لازمی ہے۔
5. ٹینڈر دستاویزات اور تفصیلی شرائط و ضوابط ٹینڈر فیس جمع کروا کر ہیڈ کوارٹر زفر غنیر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت، کراچی، اسلام آباد سے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
6. ٹینڈر ٹیننگ سنٹر اینڈ سکول پاکستان رجسٹرز (سندھ) کراچی میں مقررہ تاریخ اور وقت پر ٹینڈر دہندگان کی موجودگی میں PPRA روڈ 2004 کے مطابق کھولے جائیں گے۔
7. ٹینڈر کے کاغذات مقررہ تاریخ کو ٹیننگ سنٹر اینڈ سکول پاکستان رجسٹرز (سندھ) کراچی میں 10 بجے تک پہنچ جانے چاہیں جو کہ اسی دن کو 1100 بجے کھولے جائیں گے۔
8. مالیاتی بولی، کامیاب بڈرز کی موجودگی میں کھولی جائے گی۔
9. ایک لفافے میں مالیاتی تخمینہ جبکہ دوسرے لفافے میں تکنیکی تجاویز ہونی چاہئیں۔ لفافوں پر واضح الفاظ میں مالیاتی اور تکنیکی تجاویز بمعہ اشیاء اور فرم کا نام لکھا ہو۔
10. مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد ٹینڈر قابل قبول نہیں ہوں گے۔
11. مالیاتی بولی کے ساتھ کال ڈپازٹ، بینک ڈرافٹ اور پے آرڈر ہیڈ کوارٹر زفر غنیر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت کے نام بطور Bid Security کے ٹوٹل رقم کا 5% جمع کروانا ہوگا۔
12. پرانے جمع کرائے گئے سیکل اس ٹینڈر کے لئے قابل قبول نہیں ہوں گے۔
13. فرم کے نمائندے کے پاس فرم کا Authority Letter ہونا ضروری ہے۔
14. اشیاء کی جانچ پڑتال اور نمونہ جات کے لیبارٹری ٹیسٹ کے تمام اخراجات متعلقہ فرم برداشت کرے گی۔
15. ٹینڈر کے لئے مندرجہ ذیل کاغذات ساتھ منسلک ہونا ضروری ہیں۔

الف- NTN سرٹیفیکیٹ

ب- Affidavit جس میں فرم کی مالی حیثیت ظاہر ہو۔

ج- پچھلے ایک سال کی Tax Return Cetificate جو کہ FBR سے تصدیق شدہ ہو۔

د- پچھلے 6 ماہ کی بینک اسٹیٹمنٹ

س- فرم مالک کی CNIC کی کاپی

16. Affidavit جس میں صاف الفاظ میں درج ہو کہ متعلقہ فرم کسی بھی سرکاری یا نیم سرکاری ادارے سے "BLACKLISTED" نہیں ہے۔

17. ٹینڈر PPRA ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے اور مزید معلومات کے لئے فون نمبر 0852-412848 پر رابطہ کریں۔

برائے انچیکر جنرل زفر غنیر کور بلوچستان (ساؤتھ)
(نہال الحسن)

HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALUCHISTAN (SOUTH)
TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF GOVT SECURITY STORES,
FINANCIAL YEAR 2022-23

1. Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) invites Sealed Bids from the Firms for purchase of following stores:-

Ser	Category of Stores	Dated	Tender Fee
a.	HM / Kit Items	8 Aug 2022	1000/-
b.	Government & Security Stores	9 Aug 2022	1000/-
c.	Weapons and Ammunitions	10 Aug 2022	1000/-
d.	Vehicles	11 Aug 2022	1000/-
e.	Plant and Machinery	12 Aug 2022	1000/-
f.	Workshop Tool	13 Aug 2022	1000/-
g.	Bullet Proofing, Armor Plating, LMG Mount or 12.7 AA Gun with Armor protection sheet, Armor roof, Fire Wall and Pillar of Single / Double Cabins	13 Aug 2022	1000/-

2. Headquarter Frontier Corps have the rights to Reject/ Accept to any firm without any reason.
3. Tech/ fin bids will be accepted on depositing of the required samples.
4. Desirous firm/ contractors should be registered with income tax department and on **Active**

Taxpayers List with Federal Board of Revenue Pakistan.

5. Tender documents, containing detailed terms and conditions and technical specification will be obtained from **Ordnance Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat, Karachi & Islamabad.**

6. Tender will be opened in **Training Centre and School Ranger (Sind) Karachi** on due date and time in the presence of participants according to PPRA rule 2004.

7. Bidding Documents along with samples must reach at **Training Centre and School Ranger (Sind) Karachi** on **due date before 11:00 AM**, which will be **opened at 12:00 PM** on same day.

8. Financial bids will be opened in presence of successful bidders.

9. The bids shall comprise a single package containing two separate envelopes. Each envelop shell contain separately the financial proposal and technical proposal. The envelopes shall be marked as **"FINANCIAL PROPOSAL"** and **"TECHNICAL PROPOSAL"** in bold and legible letters to avoid confusion.

10. No Financial /Technical bids will be accepted after due date and time.

11. Tenders must accompany Call Deposit / Bank Draft / Pay Order in the name of **Headquarter Frontier Corps Balochistan South Turbat** as **Bid Security 5%** of total value of the bid / quoted tender rate.

12. Samples/supplied stores will be tested from recognized laboratory and charges will be paid by the concerned firm.

13. Preferably manufacturers or their representatives to participate along with firm's authority letter along with tender documents.

14. The samples deposited in the previous tenders will not be accepted for this tender.

15. Firm will deposit Affidavit clearly mentioning **"NON BLACKLISTED FIRM"** from any Official/ Government / Semi Government Organization.

16. Firm or the owner will deposit NTN certificate, Affidavit to assess the financial health of the firm, Last year tax return certificate vetted by FBR, Bank statement of last six months and Copy of Owner CNIC.

17. This advertisement is also available on **PPRA website** at www.ppra.org.pk for further inquiry, please contact during working hours on Phone number **0852-412904, 412848 Turbat.**

Major
for Inspector General Frontier Corps (South)
(Zahid Ur Rehman)